
Nachname Vorname Titel Funktion AG Rufnr. E-Mail

Ahrens Christiane Sekretariat / Abrechnung Abrechnung 16608 christiane.ahrens@ukbonn.de

Becker Albert Prof. Dr. med. Professor AG Schoch/Becker 11352 albert_becker@uni-bonn.de

Brinkschulte Monika Qualitäts-/Risikomanagement QM 0170 3750406 monika.brinkschulte@ukbonn.de

Brüggemann Alexandra Technische Assistentin Histologielabor 16610/16910 alexandra.brueggemann@ukbonn.de

Denkhaus Dorota Technische Assistentin AG Pietsch 16611 dorota.denkhaus@ukbonn.de

Dörner Evelyn Technische Assistentin Diagnostik 16364/14332 evelyn.doerner@ukbonn.de

Dreschmann Verena B.Sc. Technische Assistentin Diagnostik 16394 verena.dreschmann@ukbonn.de

Friker Lea Dr. med. Assistenzärztin Diagnostik 11966 lea.friker@ukbonn.de

Galkov Maksim M.Sc. Wissenschaftl. Mitarbeiter AG Schoch/Becker 19027 galkovm@uni-bonn.de

Gen Jiang PhD Student AG Schoch/Becker 19339 Gen.jiang@uni-bonn.de

Gielen Gerrit Dr. med. Dipl.-Biochem. Oberarzt Diagnostik 16458 gerrit.gielen@ukbonn.de

Gilgenbach Shayne Technischer Assistent AG Schoch/Becker 19128 shayne.gilgenbach@ukbonn.de

Goschzik Tobias Dr. rer. nat. Wissenschaftl. Mitarbeiter AG Pietsch 11154/16364 tobias.goschzik@ukbonn.de

Halle Annett Dr. med. Fachärztin Diagnostik 15775 annett.halle@dzne.de

Hanaey Dandrawy Mostafa Aya M.Sc. Wissenschaftl. Mitarbeiterin AG Schoch/Becker 19357 aya.mostafa@uni-bonn.de

Heuser-Figgemeier Ute Technische Assistentin Histologielabor 16610/16910 ute.heuser-figgemeier@ukbonn.de

Hoffmann Nico Sekretariat AG Schoch/Becker 16603/16549 nico.hoffmann@ukbonn.de

Kersten Luis Alexander SHK AG Schoch/Becker 19339 s4lukers@uni-bonn.de

Klein Rebecca MTA AG Pietsch 14332/16609 rebecca.klein@ukbonn.de

Latham Michelle PhD Student AG Schneider michelle.latham@ukbonn.de

Lorenzi Lynn Sophie SHK Sekretariat lynn.lorenzi@ukbonn.de

Maley Sarah M.Sc. Wissenschaftl. Mitarbeiter AG Schoch/Becker 19027 smaley@uni-bonn.de

Müller Manuel Assistenzarzt Diagnostik 15775 manuel.mueller@ukbonn.de

Opitz Sabine Technische Assistentin AG Schoch/Becker 16399 sabine.opitz@ukbonn.de

Ortwein Claudia Dokumentarin/StudienassistentinSekretariat 16603 claudia.ortwein@ukbonn.de

Pietsch Torsten Prof. Dr. med. Direktor 16602 torsten.pietsch@ukbonn.de

Pokorra Gerlinde Direktoriumsassistenz Sekretariat 16606 gerlinde.pokorra@ukbonn.de

Quatraccioni Anne Dr. rer. nat. Wissenschaftl. Mitarbeiterin AG Schoch/Becker 19357 anne.quatraccioni@uni-bonn.de

Raspe Markus Technischer Assistent AG Schneider

Reddin Madlen Schreibkraft Sekretariat 16523/16606 neuropath@uni-bonn.de

Redmann Nico SHK Sekretariat 16523/16606 nicoredman@hotmail.de

Rickert Niklas WHK AG Schoch/Becker 19128 rickert.niklas@web.de

Schoch-McGovern Susanne Prof. Dr. rer. nat. Professorin AG Schoch/Becker 19109 susanne.schoch@uni-bonn.de

Skolik Malgorzata MTA Histologielabor 16610/16910 malgorzata.skolik@ukbonn.de

Sri-ngern-ngam Kittitach PhD Student AG Schoch/Becker 11926 ksri@uni-bonn.de

Tavana Sareh Technische Assistentin Histologielabor 16610/16910 sareh.tavana@ukbonn.de

Trebing Pia Technische Assistentin AG Schoch/Becker 16399 pia.trebing@uni-bonn.de

Untereiner Larissa Direktoriumsassistenz Sekretariat 16523 larissa.untereiner@ukbonn.de

Vieregge Annika Master Neuroscience Student AG Schneider annika.vieregge@ukbonn.de

Volkova Aleksandra Ph:D. Student AG Schoch/Becker 11926 aleksandra.volkova@ukbonn.de

Waha Andreas Prof. Dr. rer. nat. Professor AG Waha 11351 andreas.waha@ukbonn.de

Wan Xiaojie PhD Student AG Schoch/Becker 19339 xwan1@uni-bonn.de

Wartenberg Meike Assistenzärztin Diagnostik 15775 meike.wartenberg@ukbonn.de

Zoubaa Saida Dr. med. Oberärztin Diagnostik 16642 saida.zoubaa@ukbonn.de

Zschernack Valentina Dr. med. Fachärztin Diagnostik 13492 valentina.zschernack@ukbonn.de

zur Mühlen Anja Technische Assistentin AG Pietsch 14332/16611 anja.zur_muehlen@ukbonn.de
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